
 

Совет депутатов Кирсановского муниципального 

округа Тамбовской области 
 

(первый созыв – десятое заседание) 

                       Решение 

                                                        г. Кирсанов                                           

  23.05.2024                                                                                             № 212    

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов Кирсановского 

муниципального округа от 29.11.2023 №87 «О порядке формирования и 

использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного 

фонда Кирсановского муниципального округа Тамбовской области» 

 

    Рассмотрев внесенный проект решения Совета депутатов Кирсановского 

муниципального округа Тамбовской области «О внесении изменений в 

решение Совета депутатов Кирсановского муниципального округа от 

29.11.2023 №87 «О порядке формирования и использования бюджетных 

ассигнований муниципального дорожного фонда Кирсановского 

муниципального округа Тамбовской области», учитывая заключение 

постоянной комиссии по бюджету, налогам и вопросам управления 

муниципальной собственностью Совета депутатов Кирсановского 

муниципального округа, 

    Совет депутатов Кирсановского муниципального округа Решил: 

 

1.     Внести в Порядок формирования и использования бюджетных 

ассигнований дорожного фонда Кирсановского муниципального округа 

Тамбовской области (далее - Порядок), утвержденный решением Совета 

депутатов Кирсановского муниципального округа Тамбовской области от 

29.11.2023 №87 «О порядке формирования и использования бюджетных 

ассигнований муниципального дорожного фонда Кирсановского 

муниципального округа Тамбовской области», следующие изменения: 

1.1.  Дополнить пункт 5 Порядка абзацем следующего содержания: 

«;средства муниципального дорожного фонда Кирсановского 

муниципального округа Тамбовской области распределяются по целевым 

направлениям на очередной финансовый год и на плановый период на 

реализацию мероприятий: 



- муниципальной программы «Обеспечение безопасности населения 

Кирсановского муниципального округа и противодействие преступности» на 

2024-2030 годы, утвержденной постановлением администрации 

Кирсановского муниципального округа Тамбовской области от 22.01.2024             

№68; 

- муниципальной программы «Развитие транспортной системы и 

дорожного хозяйства Кирсановского муниципального округа» на 2024-2030 

годы, утвержденной постановлением администрации Кирсановского 

муниципального округа Тамбовской области от 17.01.2024  №52; 

-  муниципальной программы «Комплексное развитие сельской 

территории Кирсановского муниципального округа» на 2024-2030 годы, 

утвержденной постановлением администрации Кирсановского 

муниципального округа Тамбовской области от 17.01.2024   №51». 

  2.  Разместить (опубликовать) в газете «Муниципальный вестник 

Кирсановского муниципального округа»  и на сайте администрации округа в 

сети «Интернет». 

   3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

              4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по бюджету, налогам и вопросам управления 

муниципальной собственностью Совета депутатов Кирсановского 

муниципального округа (А. Н. Косырихин). 

 

 

 

Председатель Совета депутатов                         Глава Кирсановского 

Кирсановского муниципального                        муниципального округа 

округа                                                        

_______________ В.А. Хатунцев                        ________________   А.И. Редин  


